
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 030/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES

Data de Publicação: 07/03/2025 14:45:51

21/03/2025 11:49:20    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA
22/03/2025 09:26:25    CADASTRO DE PROPOSTA    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA
22/03/2025 09:27:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA
22/03/2025 11:14:51    CADASTRO DE PROPOSTA    GILBERTO LUIS RITTER LTDA
23/03/2025 22:14:02    CADASTRO DE PROPOSTA    TARSO DE MELLO OLIVEIRA
24/03/2025 08:47:33    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA
24/03/2025 09:00:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Às 09h10min avançaremos para fase de lances. Fiquem atentos à plataforma até o fim do processo. O contato com as 
empresas será feito através do chat.
24/03/2025 09:22:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
As licitantes vencedoras deverão anexar na plataforma a proposta final atualizada num prazo de 02 (duas) horas.
24/03/2025 09:22:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos realizar a análise da adequabilidade da proposta vencedora do certame, bem como a análise da documentação. 
Retornaremos hoje às 14h00min, dia 24/03/2025.
24/03/2025 09:29:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
24/03/2025 09:36:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA adicionou o arquivo 3c9ea5eaeb5b4d36aaaa957dd2d56b49.jpeg aos 
documentos complementares.
24/03/2025 09:37:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GILBERTO LUIS RITTER LTDA adicionou o arquivo 3042ea34c5464ac8891bee1614679a36.pdf aos documentos 
complementares.
24/03/2025 09:39:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GILBERTO LUIS RITTER LTDA adicionou o arquivo 8562a1a4e7b24998a3eb5533bbef1d74.pdf aos documentos 
complementares.
24/03/2025 09:48:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TARSO DE MELLO OLIVEIRA adicionou o arquivo cd5bbdf9abc749d79184d7786d97c900.pdf aos documentos 
complementares.
24/03/2025 14:00:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, segue as decisões.
24/03/2025 14:00:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificou-se que a licitante TARSO DE MELLO OLIVEIRA apresentou as certidões exigidas nos itens 10.9.3 (Municipal), 10.9.4 
(Estadual) e 10.9.5 (Federal) vencidas, deste modo, nos termos do item 10.13, é concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a 
apresentação das certidões em vigor.
24/03/2025 14:00:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Por sua vez, a licitante TRANSPORTES VALE VENETTO apresentou a declaração conjunta, no entanto, é necessário que seja 
elaborado e assinado nos termos do Edital, conforme previsto no item 9.5. Ademais, fora realizado diligências para verificar se as 
Sementes Cometa e a licitante estão regulares junto ao RENASEM, sendo verificado que ambos estão, deste modo, é concedido o 
prazo de 02 (duas) horas para a apresentação da declaração conjunta nos termos do Edital, sob pena de Desclassificação.
24/03/2025 14:00:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ante o exposto, aguardem-se os prazos citados para prosseguimento do certame, restando a presente sessão suspensa, sendo que 
será informado pelo chat a nova data e horário para a continuidade do certame, nos termos do item 10.15.
24/03/2025 14:08:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA adicionou o arquivo f6b8571c535b43eabbdfff8962c5e3af.pdf aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILBERTO LUIS RITTER LTDA  608 16.624.148/0001-37 175,89 149,30 Sim

2 ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES 
LTDA

 085 42.407.444/0001-96 174,00 149,40 0,07 Não

3 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  767 95.256.806/0001-51 174,00 174,00 16,47 Sim

4 TARSO DE MELLO OLIVEIRA  255 11.052.224/0001-63 175,89 175,89 1,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:01    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:01    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 174,00

24/03/2025 09:10:01    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 608) 175,89

24/03/2025 09:10:01    LANCE    TARSO DE MELLO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 255) 175,89

24/03/2025 09:10:01    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 767) 174,00

24/03/2025 09:11:47    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 165,28

24/03/2025 09:12:44    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 608) 165,00

24/03/2025 09:13:08    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 156,73

24/03/2025 09:14:11    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 608) 156,00

24/03/2025 09:14:51    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 150,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: Semente certificada e fiscalizada de aveia preta, com no mínimo 80% de germinação e 98% de pureza, saca com 40 kg
Quantidade: 670 Valor Unit.: 149,30 Valor Total: 100.031,00

Marca: SEMENTES RITTER Modelo: EMBRAPA 139

24/03/2025 14:20:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TARSO DE MELLO OLIVEIRA adicionou o arquivo e8e10ec858294d1782fe0def8c55503c.pdf aos documentos 
complementares.
24/03/2025 14:22:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA adicionou o arquivo 2718353406fe4da88b2bff17b39e1dc8.jpeg aos 
documentos complementares.
25/03/2025 08:00:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, tendo em vista a apresentação dos documentos exigidos, as licitantes vencedoras GILBERTO LUIS RITTER, 
TRANSPORTES VALE VENETO e TARSO DE MELLO OLIVEIRA restam HABILITADAS, deste modo, nos termos do item 9.4 do 
Edital, será dado continuidade ao certame amanhã, dia 26 de Março de 2025 às 09h00min
25/03/2025 08:00:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo que às 09h05min abrirá o prazo para manifestação de recursos, prazo esse que ficará aberto pelo período de 30 (trinta) 
minutos, salienta-se que a manifestação é requisito imprescindível para a sua posterior apresentação
26/03/2025 09:00:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, às 09h05min abrirá o prazo para manifestação de recursos, prazo esse que ficará aberto pelo período de 30 (trinta) 
minutos, salienta-se que a manifestação é requisito imprescindível para a sua posterior apresentação

2 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



24/03/2025 09:16:47    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 608) 149,50

24/03/2025 09:18:41    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 149,40

24/03/2025 09:18:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/03/2025 09:20:06    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 608) 149,30

24/03/2025 09:22:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO LUIS RITTER LTDA
24/03/2025 09:22:06    HABILITAÇÃO    

24/03/2025 09:25:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 608: Favor anexar na plataforma a proposta final atualizada num prazo de 02 (duas) horas.
26/03/2025 09:05:08    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:09    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TARSO DE MELLO OLIVEIRA  553 11.052.224/0001-63 147,05 111,50 Sim

2 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  325 95.256.806/0001-51 112,00 112,00 0,45 Sim

3 ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES 
LTDA

 886 42.407.444/0001-96 145,00 145,00 29,46 Não

4 GILBERTO LUIS RITTER LTDA  200 16.624.148/0001-37 147,04 147,04 1,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:01    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:02    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 886) 145,00

24/03/2025 09:10:02    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 200) 147,04

24/03/2025 09:10:02    LANCE    TARSO DE MELLO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 553) 147,05

24/03/2025 09:10:02    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 325) 112,00

24/03/2025 09:14:54    LANCE    TARSO DE MELLO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 553) 111,50

24/03/2025 09:20:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TARSO DE MELLO OLIVEIRA
24/03/2025 09:20:02    HABILITAÇÃO    

24/03/2025 09:25:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 553: Favor anexar na plataforma a proposta final atualizada num prazo de 02 (duas) horas.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC

Descrição: Semente certificada e fiscalizada de aveia branca, com no mínimo 80% de germinação e 98% de pureza, saca com 40 kg
Quantidade: 230 Valor Unit.: 111,50 Valor Total: 25.645,00

Marca: GR 2 SEMENTES Modelo: Aveia URS Taura (Avena 
Sativa L)

3 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



24/03/2025 14:00:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 553: Verificou-se que a licitante TARSO DE MELLO OLIVEIRA apresentou as certidões exigidas nos itens 
10.9.3 (Municipal), 10.9.4 (Estadual) e 10.9.5 (Federal) vencidas, deste modo, nos termos do item 10.13, é concedido o prazo de 05 
(cinco) dias úteis para a apresentação das certidões em vigor.
26/03/2025 09:05:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:09    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILBERTO LUIS RITTER LTDA  628 16.624.148/0001-37 280,52 263,50 Sim

2 ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES 
LTDA

 639 42.407.444/0001-96 279,00 263,70 0,08 Não

3 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  805 95.256.806/0001-51 280,00 280,00 6,18 Sim

4 TARSO DE MELLO OLIVEIRA  562 11.052.224/0001-63 280,52 280,52 0,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:02    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:02    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 639) 279,00

24/03/2025 09:10:02    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 628) 280,52

24/03/2025 09:10:02    LANCE    TARSO DE MELLO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 562) 280,52

24/03/2025 09:10:02    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 805) 280,00

24/03/2025 09:12:06    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 628) 278,90

24/03/2025 09:12:36    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 639) 264,92

24/03/2025 09:14:19    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 628) 264,00

24/03/2025 09:15:19    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 639) 263,90

24/03/2025 09:18:31    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 628) 263,80

24/03/2025 09:18:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

24/03/2025 09:18:58    LANCE    ALEMÃO COMERCIO DE SEMENTES LTDA (PARTICIPANTE 639) 263,70

24/03/2025 09:19:19    LANCE    GILBERTO LUIS RITTER LTDA (PARTICIPANTE 628) 263,50

24/03/2025 09:21:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILBERTO LUIS RITTER LTDA
24/03/2025 09:21:20    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: Semente certificada e fiscalizada de azevém, com no minimo 70% de germinação e 97% de pureza, saca com 25 kg
Quantidade: 220 Valor Unit.: 263,50 Valor Total: 57.970,00

Marca: SEMENTES RITTER Modelo: BRS PONTEIO

4 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



26/03/2025 09:05:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:10    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA  622 01.581.295/0001-08 300,00 250,00 Sim

2 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  120 95.256.806/0001-51 251,00 251,00 0,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:02    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:02    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 622) 300,00

24/03/2025 09:10:02    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 120) 251,00

24/03/2025 09:15:44    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 622) 250,00

24/03/2025 09:20:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA
24/03/2025 09:20:02    HABILITAÇÃO    

24/03/2025 09:25:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 622: Favor anexar na plataforma a proposta final atualizada num prazo de 02 (duas) horas.
24/03/2025 09:29:21    MENSAGEM    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 622)
BOM DIA JA ESTOU PROVIDENCIANDO 
24/03/2025 09:29:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 622: Obrigado
24/03/2025 14:01:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 622: Por sua vez, a licitante apresentou a declaração conjunta, no entanto, é necessário que seja elaborado e 
assinado nos termos do Edital, conforme previsto no item 9.5. Ademais, fora realizado diligências para verificar se as Sementes 
Cometa e a licitante estão regulares junto ao RENASEM, sendo verificado que ambos estão, deste modo, é concedido o prazo de 02 
(duas) horas para a apresentação da declaração conjunta nos termos do Edital, sob pena de Desclassificação.
24/03/2025 14:02:38    MENSAGEM    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 622)
JA LHE ENVIAREI A DECLARAÇÃO CORRIGIDA
26/03/2025 09:05:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:10    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: Semente certificada e fiscalizada de trigo de duplo propósito (forrageiro), com no mínimo 80% de germinação e 98% de 
pureza, saca com 40 kg
Quantidade: 105 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 26.250,00

Marca: COMETA Modelo: SACAS

5 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA  256 01.581.295/0001-08 152,84 143,00 Sim

2 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  092 95.256.806/0001-51 143,50 143,50 0,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:02    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:02    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 256) 152,84

24/03/2025 09:10:02    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 092) 143,50

24/03/2025 09:13:29    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 256) 152,80

24/03/2025 09:14:42    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 256) 143,00

24/03/2025 09:20:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA
24/03/2025 09:20:02    HABILITAÇÃO    

26/03/2025 09:05:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:10    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: Adubo 5.20.20, com 50 kg
Quantidade: 525 Valor Unit.: 143,00 Valor Total: 75.075,00

Marca: UNIFERTIL Modelo: SACAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA  468 01.581.295/0001-08 171,26 149,30 Sim

2 COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA  868 95.256.806/0001-51 149,50 149,50 0,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SC
Descrição: Uréia PH 45.00.00 c/ 50 Kgs
Quantidade: 500 Valor Unit.: 149,30 Valor Total: 74.650,00

Marca: UNIFERTIL Modelo: SACAS

6 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

07/03/2025 14:45:50    PUBLICADO    

10/03/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

24/03/2025 09:10:02    DISPUTA    

24/03/2025 09:10:02    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 468) 171,26

24/03/2025 09:10:02    LANCE    COMERCIO DE CEREAIS AGROPLANTA (PARTICIPANTE 868) 149,50

24/03/2025 09:13:38    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 468) 171,24

24/03/2025 09:14:55    LANCE    TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA (PARTICIPANTE 468) 149,30

24/03/2025 09:20:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRANSPORTES VALE  VENETO LTDA
24/03/2025 09:20:02    HABILITAÇÃO    

26/03/2025 09:05:10    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/03/2025 09:35:10    EM ADJUDICAÇÃO    

27/03/2025 07:09:46    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEX NIEHUES

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   NEIVA STIEHL RENZ

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   ETSON MARCHI

7 de 7Gerado em: 27/03/2025 07:09:47

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS


